El cable de carga y datos, con conectores USB-C 2.0, 1 m
SKU: TECABLETCCFLAT60W
Diseño ultrafino, duradero y antienredos: recarga y transfiere datos rápidamente
Carga y transfiere datos rápidamente
Con este cable plano con conectores USB-C 2.0, puedes recargar dispositivos equipados con este tipo de puerto. El cable admite
hasta 60 W de potencia y está optimizado para proporcionar una carga rápida y segura a diferentes dispositivos: así podrás utilizarlo
para cargar tu smartphone, tablet o portátil conectando el cable a cargadores o bancos de energía con este tipo de potencia.
Este cable tiene función de doble carga y sincronización:. conecta el cable a un PC para sincronizar y transferir tus datos a 480
mbps y el dispositivo conectado se cargará al mismo tiempo.
Diseño funcional pero sofisticado
Confeccionado en tela trenzada y recubierto de silicona tacto suave, este cable USB-C es suave al tacto y duradero al mismo
tiempo. Los conectores ultrafinos, en cambio, se caracterizan por un elegante acabado metálico.
El diseño antienredos también facilita el plegado y su transporte: perfecto para el uso diario y una experiencia de carga sin los
molestos nudos.
Destaca por:
Longitud 1 m
Potencia de carga admitida: 60 W
Velocidad de transferencia de datos: 480 Mbps
Conectores ultrafinos con acabado metálico
En tejido revestido de silicona tacto suave
Diseño antienredos
•
•
•
•
•
•
El cable de carga y datos, con conectores USB-C 2.0, 1 m
SKU: TECABLETCCFLAT60W
Datos tecnicos
SKU: TECABLETCCFLAT60W
Profundidad neta: 0.3000 cm
Ancho neto: 0.9000 cm
Altura neta: 100 cm
Peso: 20 g
Longitud del cable: 100 cm
Data transfer rate: 480 MB/s
EAN: 8018417536670
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Artículo sometido a
la Directiva RAEE 2012/19/UE, Artículo sometido al marcado CE,
Embalaje del artículo sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El
embalaje del artículo es reciclable, Artículo sometido al marcado
UKCA
Color: white
: 85444290
Material: Interior de tela, exterior de silicona suave al tacto
Tipo de cable: Cable de alimentación y datos
Conector 1: 1xUSB-C
Conector 2: USB-C
Datos logisticos
Espesor Pack: 80 mm
Largo Pack: 30 mm
Espesor Inner: 190 mm
Altura Pack: 170 mm
Peso Pack: 70 g
Largo Inner: 130 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 400 mm
Altura Inner: 100 mm
Peso Inner: 495 g
Largo Master: 300 mm
Cantidad Master: 48 Pz
Altura Master: 230 mm
Peso Master: 4480 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it